
Contacto

Correo Electrónico ediabet@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Calle Nifu Nifa, 32
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000976 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-11-2023
a las 15:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejal Presidente del Tagoror del Distrito Salud La Salle del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santacruzdetenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c4NQn8lchlRvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de suministros, en régimen de alquiler, de equipo de sonido e
iluminación, con motivo de la celebración del XIV festival folclórico parque las indias 2023, el día
16/09/2023 (distrito salud-la salle)

Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/09/2023 al 16/09/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Fecha de modificación 15/11/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.santacruzdetenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c4NQn8lchlRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8f761fe5-5c25-4f26-8ed1-43ae3901979f


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

INAUDIO TENERIFE, S.L.U.
NIF B16773905
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.830 EUR.
Importe (con impuestos) 1.958,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.958,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000976
Fecha de Formalización 03/11/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 03/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p9CUxYQ2bk9VYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 65142010651056482075441700056867888 |  2023-000841831 | mié, 15 nov 2023 15:01:21:250 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170005684913389448 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo Autoridad 

TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p9CUxYQ2bk9VYjgxA4nMUw%3D%3D

